СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  _26.01.2012 года __         № _4_
    д.Студенок

«Об отмене решения Собрания депутатов
Студенокского сельсовета Железногорского района
Курской области от 19.12.2011 года № 51
«О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Студенокский сельсовет»
Железногорского района Курской области»

            В связи с вступлением в силу Федерального закона от 21.11.2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» и Федерального закона от 06.12.2011 года № 411-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общественном контроле за обеспечением прав человека в местах принудительного содержания и содействии лицам, находящимся в местах принудительного содержания» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

            1. Решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области от 19.12.2011 года № 51 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области» – отменить.
            2. Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района в срок до 30.01.2012 года подготовить Проект изменений и дополнений в Устав МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области с учетом вступивших в силу Федеральных законов и представить Собранию депутатов для рассмотрения.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                       Т.А.Санкина